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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja 60
sekcji obudowy zmechanizowanej typu FAZOS-15/31-POz dla WEGLOKOKS KRAJ
Spoika z o.o. KWK ,,Bobrek - pjekary" - Ruch ,,Piekary"- nr sprawy PRZZ/0810.

Dzialajqc zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowien w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiaja_cy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Modernizacja 60 sekcji obudowy zmechanizowanej typu FAZOS-15/31-POz
dla WEGLOKOKS KRAJ Spolka z o.o. KWK ,,Bobrek - Piekary" - Ruch ..Piekary", udziela odpowiedzi na
zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie i udokumentowanie zrodta finansowania przedmiotowego kontraktu.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze przedmiotowy kontrakt bedzie realizowany ze srodkow wlasnych Spolki.

Pytanie nr 2
Prosimy o udost$pnienie danych finansowych Zamawiajqcego za ostatni rok obrotowy oraz pofrocze.

Odpowiedz:
Zamawiaj^cy informuje, ze dane finansowe W^GLOKOK KRAJ Sp. z o.o., zgodnie z obowiazuja.cymi
przepisami prawa polskiego, publikowane sq w ogolnodostepnych rejestrach.

Pytanie nr3
W zwiqzku z obecna. trudnq sytuacja. na rynku w$gla zwracamy si§ z prosba. o zaproponowanie przez
Zamawiajqcego zabezpieczenia ptatnosci.

Odpowiedz:
Zamawiaj^cy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ nie wyraza zgody na dodatkowe zabezpieczenie
pJatnosci.

Pytanie nr4
W zwia.zku z obecna. trudna. sytuacja. na rynku w$gla zwracamy s/e z prosba. o dopuszczenie przez
Zamawiajqcego stosowania zaliczek.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje stosowania zaliczek.
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